ejus editionem, rite usurpare licebit.

Haeo vero edicimus, declaramus, sancimus, décernantes bas

Nostras litteras validas et efficaces semper esse ao fore; non

obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostr licis, gene-

ralibus et specialibus, ceterisve quibusvis in contrarium facieu-

tibus. Nulli ergo hominum liceat banc paginam Nostrse aboli-

tionis, revocationis, permissionis, jussionis, praecepti, statuti,

indulti, mandati et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare prsesumpserit, indigna-

tionem omnipotentis Dei, ac beatorum Pétri et Pauli, Aposto-

lorum ejus, se noverit incursurura.

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicee

millesimo nongeiitesimo undecimo, Kalendis Novembribus, in

festo Sanctorum omnium, Pontificatus Nostri anno nono.

A. Gard. Agliardi Fr. Seb. Gard, Martinblli

«S. R. E. CanceUarius. S. R. C. Prœfectus.

Loco >^ Plumbi

VISA

M. RiGGi c. A., No t.

Req. in Cane. Ap, N. 371

.
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II

RUBRIC.E

In RECITATIONE DIVINI OFFICII ET IN MISSARUM CBLBBRATIONE

SEltVAND^ AD NORMAM CONSTITUTIOM3 APOSTOLIC^ « DIVINO

AFFLATU. »

TiTULUS I. De ratione Divini Offîcii recitandi yuxta novum

Psalterii ordinem. — 1. In recitatione Divini Officii, juxta

Romanum Ritum, Psalmi quotidie sumendi sunt, ad singulas

Horas canonicas, de occurrente hebdomadae die, prout distri-

buuntur in Psalterio noviter disposito, quod deinceps, loco

veteris dispositionis, in novis Breviarii Romani editionibus Yul-

gandum erit.

2. Excipiuutur tamen onania Festa Domini eorumque intégras

Octavse. Dominicae infra Octavas Nativitatis, Epiphanise, Aseen-

sionis et Corporis Domini, Vigiha Epiphanise et Feria VI post

Octavam Ascensionis, quaudo de eis persolvendum sit OfSciuni;

itemque Vigilia Nativitatis ad Laudes et ad reliquas Horas

minores usque ad Nonam, et Vigilia Pentecostes; nec non

omnia Festa Beatae Marise Virginis, SS, Angelorum, S. Joannis

Baptistse, S. Joseph et SS. Apostolorura et Duplicia I et II

classis. eorumque omnium integrse Octavse, si de eis fiât Offi-

cium, quod recitandum erit prout assignatur, vel in Breviario,

vel in Proprio Diœcesis vel lustituti, hac lege tamen ut Psalmi

ad Laudes, Horas et Completorium semper sumendi sint ex

Dominica, ut in novo Psalterio; ad Matutinum yero et ad

Vesperas dicantur ut in Communi, nisi spéciales F*salmi sint

assig ati. — Tribus autem ultimis diebus majoris hebdomadse,

nil erit innovandum sed Officium intègre persolvendum erit,